
БРОВАРСЬКА  МІСЬКА   РАДА  КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я

Щорічний звіт про здійснення державної
регуляторної  політики  виконавчими  органами

Броварської  міської  ради у 2015 році

Заслухавши щорічний звіт міського голови І.В.Сапожка щодо 
здійснення державної  регуляторної політики виконавчими органами міської 
ради та  на виконання ст. 38  Закону України «Про засади державної 
регуляторної політики  у сфері господарської діяльності» керуючись  
пунктом 9  статті  26 Закону України  «Про місцеве самоврядування в 
Україні»,  враховуючи  висновки постійної комісії з питань регламенту, 
правопорядку, депутатської етики та інформаційної політики, міська рада

В И Р І Ш И Л А :

         1. Щорічний  звіт  міського голови   І.В. Сапожка  щодо   здійснення  
державної  регуляторної  політики виконавчими органами Броварської 
міської ради взяти до відома  (додається).  

2. Відділу інформаційного забезпечення та господарської діяльності 
виконкому Броварської міської ради оприлюднити цей звіт, шляхом 
розміщення на офіційному сайті Броварської міської ради.
          3. Розробникам регуляторних актів  приділити  особливу  увагу   щодо  
здійснення  базових, повторних та періодичних відстежень результативності 
регуляторних актів.

    4.  Контроль    за    виконанням   цього   рішення   покласти  на  постійну 
комісію з питань законності та правопорядку.

Міський голова                                                                                   І.В. Сапожко

м. Бровари
від 11.03.2016
№ 164-10-07

         


